sec. vt. s. ti. i. l. pas-

ter. s. tūsculanus.

Itē. phoc q̄ i ppe

tuū est. s. eo. l. lega-

tū. l. pīn. r. S. devi-

fru. l. defūcta. s. fi.

r. de cōdi. id. lele-

gāt. s. pc. i. fi.

Iberto. red-

dir. q̄ als. s. red-

dir. et sīm hoc des-

bet esse. s. pīstarent-

ur. als. q. l. q̄nqua-

gesimā: tūne ha-

beas pīstaret: qđ

subiē pīduis. sub.

als. et. als. est pro

pīduis. vel dic pī-

duis. l. ad pīduis

aliquā vīlitarē. s.

seminādī vīl colē-

di vt quisquageſi-

me expēnsa video-

tur legata.

n Cerdiderūt.

iuſe qđ nō ob-

stante tali legato.

vt. j. t. i. l. fundi.

o Redditu. als. red-

ditu. als. red-

ditum.

p Dūtaxat. q̄

ti p̄ sua clūmatio-

nem satis prestari

absq̄ istis reddi-

bus pōt. vt. s. t. i. l.

fundī. r. s. de lega-

tū. l. codicillis. s. i.

q Vēdīta sint.

ab emptorib⁹ autē

ostat nil debet. vt

s. de grāhē. emp.

l. s. s. fina.

r Legata sint.

scz dena q. s. redi-

tus sufficēt ad

annū pīstādēm

decē etiā si medie-

tatem fundi falci-

tidia partem dimidiā fundi

Liber Nonus.

in imponenda. licet quidam contrariori ibi non pro quib⁹ erat hec. Item male dixit. et ex redditu legata: sed die id est occasione fundi cuius redditum habet libertus: nam alio non posset onerari.

a. **C**onsumptum no. legatarium non detrahere falci. sed contra. **J**ad. **I**. falci.

penales. **S**i. **S**ol. ibi rei legate pars fideico. cotinetur: ideoq; pro rata di munitionis damnum iuste sentit fideico. at hic secus: ut appareat per id qd annua de cem. t.c. et eodē modo sol. j. si cui plus qd p. l. falci. videat. et. ad trebel. luci. **S**-heres. et. l. facta. si tici. a. **J**. de codi. et demon plauic. et in qua libetaru no. si etiā non obstat. s. t. i. l. si. **S**. i. et de lega. i. lantepe. i. pn. ut facit. s. i. i. cu. pater. **S**. i. et quod no. C. conmu. de leg. l. i.

b. **C**omendata. hic ouitur ultima quellio.

c. **H**ereditatis. no. hereditat: scz totius no hereditariā. qd tres tātū vnicie qd iure insti tutionis habet ve nunt in restitu tōne: nō autē qd per trebel. filii nouerce restitut. vel luci dixerint venire: qd hec videtur esse defunctivoluntas alias autē dic vt C. de fideico. cum virum.

d. **Q**uarta pte. que est due vnicie: et quarta alteri.

e. **R**estituit. qd

f. **S**emiuiciam. i. media vniciam.

g. **E**t siliqua. id est quartā vnius vnicie: quod sic colligebat enī tres vnicias iure insti tutionis. Item habet sex et tres ptes alterius iure restitutions: sic habet nouem: et dimidiā et qrtam vnicie. et no. qd in lib. A. 30. est sili cu. alias siliquā alias silice. et semp est idē sensus. scilicet ut quā vnicie siue. xlviij. partem assis cotineat: vel cu iuslibet rei. et facit qd de hoc not. C. de episco. et cleri. auf.